GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIOPROFESSOR EUGÊNIO CARLOS STIELER

TANGARÁ DA SERRA

FACULDADE DE CIENCIAS AGRÁRIAS, BIOLÓGICAS, ENGENHARIA E DA SAÚDE
Campus Universitário Prof. Eugênio Carlos Stieler - Tangará da Serra
Rod. MT 358 Km 07 Cx P. 287 – Jd Aeroporto – Fone: (65) 3311-4935
e-mail: facabes.tga@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 020/2018 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 006/2018 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO

FINAL do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes da educação superior para atuar no

Campus de Tangará da Serra, conforme consta no Anexo I.

Tangará da Serra, 02 de julho de 2018.

Waldo Pinheiro Troy
Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo do Campus

Portaria 3056/2017

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIOPROFESSOR EUGÊNIO CARLOS STIELER

TANGARÁ DA SERRA

FACULDADE DE CIENCIAS AGRÁRIAS, BIOLÓGICAS, ENGENHARIA E DA SAÚDE
Campus Universitário Prof. Eugênio Carlos Stieler - Tangará da Serra
Rod. MT 358 Km 07 Cx P. 287 – Jd Aeroporto – Fone: (65) 3311-4935
e-mail: facabes.tga@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO FINAL

Legenda pontuação: P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos
N.C. = Não Compareceu

GRANDE ÁREA: Ciências Biológicas / ÁREA: Ciências Biológicas I

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Manolo Penitente 7,10 8,95 14,20 30,25 1 º Classificado

Adiles Paulo de Lima 7,83 7,56 13,65 29,04 2 º Classificado

Paula Pinheiro de Carvalho 7,16 7,76 10,35 25,27 3 º Classificada

Bruna Camila Gualda Bersani 7,08 7,10 2,40 16,58 4 º Classificada

Camila Barbosa de Souza Oliveira 7,06 6,58 --- --- Eliminada

Marilza da Silva Costa 6,50 --- --- --- Eliminada

Roberta Flávia Cipriano Machado 5,67 --- --- --- Eliminada

Thomaz Marques Sena 1,16 --- --- --- Eliminado

Aline da Rosa Gonçalves N.C. --- --- --- Eliminada

Amanda Fernanda Nunes Ferreira N.C. --- --- --- Eliminada

Luciana Aparecida dos Santos N.C. --- --- --- Eliminada

Matheus de Carvalho Silva N.C. --- --- --- Eliminado

Ricardo Douglas de Souza N.C. --- --- --- Eliminada

Sarah Krause N.C. --- --- --- Eliminada

GRANDE ÁREA: Ciências Biológicas / ÁREA: Ciências Biológicas II A

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Gabrielle Balbo Crepaldi 7,50 8,00 11,50 27,00 1 º Classificada

Márcia Daniela dos Santos 8,33 6,00 --- --- Eliminada

GRANDE ÁREA: Ciências Biológicas / ÁREA: Ciências Biológicas II B

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Simone Santos de Oliveira Cobra N.C. --- --- --- Eliminada

GRANDE ÁREA: Ciências Biológicas / ÁREA: Ciências Biológicas III A

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Ceres Maciel de Miranda 9,50 9,00 23,00 41,50 1 º Classificada

Juliana Maria Trindade Bezerra N.C. --- --- --- Eliminada

Rosimeire Oenning da Silva N.C. --- --- --- Eliminada

Victor Hugo de Oliveira Henrique N.C. --- --- --- Eliminado

GRANDE ÁREA: Ciências Biológicas / ÁREA: Ciências Biológicas III B

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Loriane Tagliari Medina 9,16 9,50 22,00 40,66 1º Classificada

Maria do Carmo Souza 8,16 7,50 23,00 38,66 2º classificada

Evillyn Jacinto Tofanelli 5,33 --- --- --- Eliminada

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIOPROFESSOR EUGÊNIO CARLOS STIELER

TANGARÁ DA SERRA

FACULDADE DE CIENCIAS AGRÁRIAS, BIOLÓGICAS, ENGENHARIA E DA SAÚDE
Campus Universitário Prof. Eugênio Carlos Stieler - Tangará da Serra
Rod. MT 358 Km 07 Cx P. 287 – Jd Aeroporto – Fone: (65) 3311-4935
e-mail: facabes.tga@unemat.br

GRANDE ÁREA: Ciências Biológicas / ÁREA: Biodiversidade A

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Angélica Massarolli 8,50 9,56 21,45 39,51 1º Classificada

Augusta Karkow Doetzer 7,00 7,04 20,90 34,94 2º Classificada

Breno Dias Vitorino N.C. --- --- --- Eliminada

Cleber Aparecido de Barros N.C. --- --- --- Eliminada

Ildebrando Gomes de Oliveira N.C. --- --- --- Eliminada

Juliana Flauzino dos Santos N.C. --- --- --- Eliminada

Lucimarcia da Cruz N.C. --- --- --- Eliminada

GRANDE ÁREA: Ciências Biológicas / ÁREA: Biodiversidade B

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Patrícia Campos da Silva N.C. --- --- --- Eliminada

GRANDE ÁREA: Ciências Biológicas / ÁREA: Biodiversidade C

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Anderson Wakinaguni Michiura 8,00 N.C --- --- Eliminado

Fabiana Carolina Melo da Silva N.C. --- --- --- Eliminada

Helbert Fagundes Soares N.C. --- --- --- Eliminada

GRANDE ÁREA: Ciências Biológicas / ÁREA: Ciências Biológicas II / Multidisciplinar

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Rodrigo Brito de Faria 6,00 --- --- --- Eliminado

GRANDE ÁREA: Geociências / ÁREA: Geociências

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Bárbara Fernandes Becker N.C. --- --- --- Eliminada

Jean Pierre Correia Costa N.C. --- --- --- Eliminado

GRANDE ÁREA: Ciências Exatas e da Terra / ÁREA: Química

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Andréia Soares da Silva Andrade 7,00 7,50 0,75 15,25 1 º Classificada

Daiane Aparecida Souza 5,00 --- --- --- Eliminada

Ingrid Condor Loureiro da Silva 3,00 --- --- --- Eliminada

Sumária Sousa e Silva N.C. --- --- --- Eliminada

Marcelo Assunção de Argolo
Mendes

N.C. --- --- --- Eliminado

Lucas Micqueias Arantes N.C. --- --- --- Eliminado

Gabriela Bortoli Jahn N.C. --- --- --- Eliminada

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIOPROFESSOR EUGÊNIO CARLOS STIELER

TANGARÁ DA SERRA

FACULDADE DE CIENCIAS AGRÁRIAS, BIOLÓGICAS, ENGENHARIA E DA SAÚDE
Campus Universitário Prof. Eugênio Carlos Stieler - Tangará da Serra
Rod. MT 358 Km 07 Cx P. 287 – Jd Aeroporto – Fone: (65) 3311-4935
e-mail: facabes.tga@unemat.br

GRANDE ÁREA: Engenharias (Engenharia Civil) / ÁREA: Engenharia Civil 04

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Maycon Monteiro Carpanesi 6,00 --- --- --- Eliminado

Isabela Naia Talhacoli 5,00 --- --- --- Eliminada

Paula de Paula Sousa e Silva 5,00 --- --- --- Eliminada

Evandro Medeiros de Souza N.C. --- --- --- Eliminado

Jessica Dalcol Dantas N.C. --- --- --- Eliminada

GRANDE ÁREA: Engenharias (Engenharia Civil) / ÁREA: Engenharia Civil 08

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Gilberto Mauro Coelho 7,50 3,78 --- --- Eliminado

Bruno Andrade Martins N.C. --- --- --- Eliminado

GRANDE ÁREA: Ciências Exatas e da Terra (Física) / ÁREA: Física

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Andréia Fernandes da Silva 8,00 8,28 12,35 28,63 1 º Classificada

Tarsila Marilia de Oliveira 8,50 8,61 5,30 22,41 2 º Classificada

Lucas Queiroz Machado 7,00 7,67 0,00 14,67 3 º Classificado

Eduardo Delmondes Silva N.C. --- --- --- Eliminado

Hugo Naves de Jesus N.C. --- --- --- Eliminado

Jeferson Dias Gonçalves N.C. --- --- --- Eliminado

GRANDE ÁREA: Ciências da Saúde / ÁREA: Enfermagem A

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Jeniffer Fernanda Gonçalves da Silva 8,00 8,00 5,70 21,70 1 º Classificada

Lorrayne Jardim Vicente 7,00 8,00 5,10 20,10 2 º Classificada

Sônia Cristina Rodrigues Rissi 7,00 6,00 --- --- Eliminada

Zeizy Thaís Menegueli Favalessa 4,00 --- --- --- Eliminada

Ellis de Almeida Silva Bantim N.C. --- --- --- Eliminada

Jaqueliny dos Reis Vaz N.C. --- --- --- Eliminada

Juliana de Oliveira Guassu N.C. --- --- --- Eliminada

Laizza Cristina da Silva Siqueira Ventura N.C. --- --- --- Eliminada

Petrina Macedo Figueiredo N.C. --- --- --- Eliminada

Priscila Aguiar Mendes N.C. --- --- --- Eliminada

Priscila Yasmin Floriano N.C. --- --- --- Eliminada

Rhoana Karen Saraiva N.C. --- --- --- Eliminada

Tatiana do Carmo Froes Moraes N.C. --- --- --- Eliminada

Weslen Santana Padilha N.C. --- --- --- Eliminado

GRANDE ÁREA: Ciências da Saúde / ÁREA: Enfermagem B

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Luis Fernando Ferreira Falcão 8,00 8,67 10,80 27,47 1 º Classificado

Pedro Wilson de Lima Santana 7,50 8,05 3,60 19,15 2 º Classificado

Nykelly Guedes Ferreira 7,00 8,65 0,00 15,65 3 º Classificada

Raquel Cardoso de Souza 5,00 --- --- --- Eliminada

Regiane de Oliveira Lima Argentino N.C. --- --- --- Eliminada

Monique Maira Maciel N.C. --- --- --- Eliminada

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIOPROFESSOR EUGÊNIO CARLOS STIELER

TANGARÁ DA SERRA

FACULDADE DE CIENCIAS AGRÁRIAS, BIOLÓGICAS, ENGENHARIA E DA SAÚDE
Campus Universitário Prof. Eugênio Carlos Stieler - Tangará da Serra
Rod. MT 358 Km 07 Cx P. 287 – Jd Aeroporto – Fone: (65) 3311-4935
e-mail: facabes.tga@unemat.br

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Lira Cristina Perez Marques
Amorim

N.C. --- --- --- Eliminada

GRANDE ÁREA: Ciências da Saúde / ÁREA: Enfermagem C

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Patrícia Pereira Gomes 6,33 --- --- --- Eliminada

Juliana Lima da Silva 5,50 --- --- --- Eliminada

Carlene de Souza N.C. --- --- --- Eliminada

Emanuella Lisboa Baião Lira N.C. --- --- --- Eliminada